
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

В связи с кадровыми изменениями  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в состав территориальных аттестационных комиссий 

аттестационной комиссии Министерства образования и науки Пермского края, 

утвержденный приказом Министерства образования и науки Пермского края от 

06 октября 2021 № 26-01-06-988 «Об утверждении состава аттестационной 

комиссии Министерства образования и науки Пермского края на 2021-2022 

учебный год» следующие изменения: 

1. раздел «Территориальная аттестационная комиссия Большесосновского 

муниципального округа Пермского края» изложить в следующей редакции: 

«Территориальная аттестационная комиссия Большесосновского 
муниципального округа Пермского края 

 

№ Ф.И.О.  Место работы, должность 

1 Лабутин 
Александр 
Юрьевич 

- председатель комиссии, и.о. начальника управления 
образования администрации Большесосновского 
муниципального округа 

2 Кувалдина 
Елена 
Николаевна 

- заместитель председателя комиссии, методист 
управления образования администрации 
Большесосновского муниципального округа 

  

О внесении изменений в состав 
территориальных 
аттестационных комиссий 
аттестационной комиссии 
Министерства образования и 
науки Пермского края, 
утвержденный приказом 
Министерства образования и 
науки Пермского края от 06 
октября 2021 г. № 26-01-06-988 
«Об утверждении состава 
аттестационной комиссии 
Министерства образования и 
науки Пермского края на 2021-
2022 учебный год 

  

 
 

  



  

3 Вербовская 
Оксана 
Вячеславовна 

- секретарь комиссии, заместитель начальника 
управления образования администрации 
Большесосновского муниципального округа 

4 Овчинникова 
Алефтина 
Николаевна 

- член комиссии, заместитель председателя 
Большесосновской территориальной организации 
профсоюза работников народного образования и науки 
РФ, учитель муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Большесосновская 
средняя общеобразовательная школа» Большесосновского 
муниципального округа 

5 Басманова 
Эльвира 
Каусяровна 

- член комиссии, директор муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования Центр 
творчества юных «Полет» Большесосновского 
муниципального округа 

» 

2. в разделе «Территориальная аттестационная комиссия Соликамского 

городского округа Пермского края»: 

2.1. строку 2 изложить в следующей редакции:  

2 Лаздовская 
Татьяна 
Александровна 

- заместитель председателя комиссии, директор 
муниципального бюджетного учреждения «Центр 
информационно-методического сопровождения 
образования при управлении образования 
администрации Соликамского городского округа» 

2.2. строку 4 изложить в следующей редакции: 

4 Жикина 
Марина 
Николаевна 

- заведующий сектором кадровой и правовой политики 
управления образования администрации Соликамского 
городского округа 

2.3. дополнить строкой 8 следующего содержания: 

8 Попова Елена 
Александровна 

- член комиссии, начальник отдела развития 
дошкольного образования управления образования 
администрации Соликамского городского округа 

 
 
 
Министр               Р.А. Кассина 


	1
	2

